
ZARZĄDZENIE NR 209/2016
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 23 września 2016 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru robót zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Mielec”

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2016 r. poz.466

Zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję komisję ds. odbioru na zadania pod nazwą:

1) "Przebudowa drogi gminnej granicznej dz. ewid. 1045 w m. Książnice i 1898 Podleszany (Tarnowiec) 
450m„

2) "Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w m. Książnice (działka ewid. 1033) 
i Podleszany (działka ewid. 1896) w km 0+000 - 0+410, długości 410mb" zadanie współfinansowane 
z dotacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego na realizacje zadań związanych 
z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych

3) „Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w m. Rzędzianowice (działka ewid. 1064) 
w km 0+000 - 0+605, długości 605mb" zadanie współfinansowane z dotacji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Podkarpackiego na realizacje zadań związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych

Realizowanych przez:
Firmę Robson Sp. z o.o ul. Przemysłowa 3, 27-600 Sandomierz
Komisja w składzie:
Jan Mazur - Przewodniczący,
Tomasz Ortyl  - członek,
Mirosław Serafin - członek

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 
 

Wójt Gminy Mielec

inż. Józef Piątek

Id: 432227C6-F1AF-4472-97B1-8861090462A4. Przyjęty Strona 1




